
「新世会」（昭和５５年度卒業生）様・「亥子会」（平成１１年度卒業生） 様への

お礼  

 

令和６年度「新世会」（昭和５５年度卒業生）様・「亥子会」（平成１１年度卒

業生） 様からご寄付いただいたお金で、ホワイトボードと一眼レフカメラを購

入させていただきました。ホワイトボードは、令和７年度からさらに改革を進め

る学力向上のために使用させていただきます。主に授業中に生徒が、説明するた

めに使用する生徒専用の黒板として活用していく予定です。 

一眼レフカメラは、日々の生徒たちの活動の様子を記録し、卒業アルバム作成

のために使用させていただく予定です。 

今後も、このように日々の学校生活や学校行事等で活用させていただき、子ど

もたちが生き生きと活動し、自らの学びを深め、生き方を考えていくことができ

るよう、有効に活用してまいります。生徒、教職員一同、感謝申し上げます。あ

りがとうございました。 

なお、一眼レフカメラは納品待ち中です。届きましたら、紙面にてご報告させ

ていただきます。 

 

 

 


